АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016г.                                                                                   № 600

О внесении изменений в Постановление от 28.06.2016г. №594

В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести изменения в Постановление №594 от 28.06.2016г. «О проведении открытого конкурса на право концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства – объектов системы теплоснабжения и горячего водоснабжения города Оби Новосибирской области» (далее  - Постановление):
1.1           В приложении 2 Постановления, в п. 2.8.1. Конкурсной документации  слова «до 10 августа 2016 года» заменить словами «до 11 августа 2016года».
1.2           В приложении 2 Постановления, в п. 2.9.1. Конкурсной документации  слова «10 августа 2016 года» заменить словами «11 августа 2016года».
1.3           В приложении 2 Постановления, в п. 2.16.1. Конкурсной документации  слова «в 10 час. 00 мин.» заменить словами «в 16 час. 30 мин.».
1.4           В приложении 2 Постановления, в п. 2.17.1. Конкурсной документации  слова «в 10 час. 00 мин.» заменить словами «в 17 час. 00 мин.».
2.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                 А. А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]